REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 162, de 2012, de autoria do Deputado Carlos Cezar,  que altera, na tabela II (dos Ofícios de Registro de Imóveis anexa à Lei 11331, de 2002, o item 14.3, incluído pela Lei 13290, de 2008.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um projeto de inestimável importância para atender à população de baixa renda.Assim, a relevância da matéria justifica a urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Carlos Cezar

SPL - Código de Originalidade: 1113569 181212 1805